
1. Springen 2. Springen 3. Springen Gesamt

Bezau Egg

Bambini weiblich 2007 u. jünger

1 Reinprecht Sybille SC Schwarzenberg 2008  100 80 200

2 Metzler Nina SC Schwarzenberg 2008 100 100

Bambini männlich 2007 u. jünger

1 Natter Linus SC Bezau 2007 100 100 200

2 Sutterlüty Tabias SC Egg 2007 100 80 80 180

3 Lang Robert SC Egg 2007 80 60 60 140

4 Flatz Simon SC Schwarzenberg 2008 60 60

5 Muxel Magnus SC Reuthe 2007 50 50

Kinder I weblich 2005/2006

1 Bals Marie SCU Hittisau 2005 100 100 200

2 Berkmann Anna Tabea SCU Hittisau 2005 80 80 160

3 Metzler Lena SC Egg 2005 60 60

Kinder I männlich 2005/2006

1 Hammerer Marius SC Alberschwende 2005 100 100 200

2 Bechter Simon WSV Sibratsgfäll 2005 60 100 160

3 Held Georg SV Riefensberg 2005 80 60 60 140

4 Hammerer Hannes SC Schwarzenberg 2005 45 80 50 130

5 Feuerstein Florian SCU Hittisau 2006 36 24 80 116

6 Natter Felix SC Bezau 2006 50 60 40 110

7 Pölz Johannes SC Schwarzenberg 2005 40 36 50 90

8 Bals Kilian SCU Hittisau 2006 32 36 40 76

9 Meusburger Samuel SC Bezau 2006 36 32 68

10 Reinprecht Pius SC Schwarzenberg 2005 26 22 29 55

11 Bilgeri Kilian SCU Hittisau 2006 26 26 52

12 Meusburger Maximilian SC Bezau 2005 45 45

13 Feuerstein Jonas WSV Andelsbuch 2005 40 40

14 Baldauf Niklas SC Schwarzenberg 2006 29 29
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1. Springen 2. Springen 3. Springen Gesamt

Bezau Egg

Kinder II weiblich 2003/2004

1 Beer Angelina SCU Hittisau 2004 100 100 60 200

2 Feuerstein Jana SCU Hittisau 2004 80 80 100 180

3 Giesinger Anika SC Schwarzenberg 2004 60 80 120

4 Ratz Vanessa SC Schwarzenberg 2004 50 50

5 Sinz Sarina SC Egg 2003 45 45

Kinder II männlich 2003/2004

1 Heim Fabian SC Bezau 2003 100 80 180

2 Feuerstein Marko SK Langenegg 2003 60 80 60 140

3 Bechter Patrick WSV Sibratsgfäll 2003 100 32 32 132

4 Pfanner Daniel SCU Hittisau 2003 80 50 50 130

5 Berlinger Carlos SC Alberschwende 2003 100 100

6 Meusburger Elias SC Bezau 2003 40 60 45 95

7 Berkmann Niko SCU Hittisau 2003 45 45 90

8 Lang Lorenz SC Egg 2004 40 40 80

9 Vögel Laurin SC Langenegg 2004 50 29 79

10 Feurstein Felix SC Schwarzenberg 2003 36 36 72

11 Schiemer Philip SC Alberschwende 2004 32 26 58

12 Sutterlüty Martin SC Egg 2004 24 26 24 50

13 Hartmann Tabias SV Riefensberg 2003 29 29

Gmeiner Constantin SC Egg 2003 29 29

15 Obrist Kilian SCU Hittisau 2003 26 26

Schüler I weiblich 2001/2002

1 Gigler Sonja WSV Sibratsgfäll 2001 100 100 200

2 Pfanner Anja SCU Hittisau 2001 100 80 80 180

3 Meusburger Julia SC Egg 2001 80 40 45 125

4 Weitbrecht Lena SC Egg 2001 60 60 120

5 Schmid Cristin SC Schwarzenberg 2001 45 50 95

6 Egender Isabella SC Schwarzenberg 2001 50 40 90

7 Beer Pia SCU Hittisau 2002 36 36 72

Schüler I männlich 2001/2002

1 Beer Elias SCU Hittisau 2002 100 100 200

2 Bachlinger Niklas WSV Schoppernau 2001 100 60 80 180

3 Metzler Martin SC Schwarzenberg 2001 80 50 26 130

4 Egender Josef SC Schwarzenberg 2001 50 40 60 110

5 Berlinger Ambros SC Alberschwende 2001 60 45 105

6 Pölz David SC Schwarzenberg 2002 45 36 50 95

7 Burtscher David SC Bezau 2001 80 80

Hagspiel Simon SCU Hittisau 2001 40 40 80

9 Sohm Paul SC Alberschwende 2001 32 36 68

10 Vögel Laurenz SC Schwarzenberg 2001 29 36 65

11 Gisinger Florian SC Schwarzenberg 2002 40 24 64

12 Troy Marko SC Egg 2001 29 24 22 53

13 Plötzeneder Jos SC Alberschwende 2002 45 45
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Bezau Egg

14 Albrecht Sebastian SC Egg 2002 32 32

15 Schiemer Florian SC Alberschwende 2002 29 29

16 Bals Johannes WSV Sibratsgfäll 2001 26 26

Schüler II weiblich 1999/2000

1 Troy Jaqueline SC Egg 2000 100 100 100 200

2 Heim Jasmin SC Bezau 2000 80 80

Schüler II männlich 1999/2000

1 Johler Raphael SC Alberschwende 1999 100 100 200

2 Beer Linus SCU Hittisau 1999 80 60 80 160

Schmid Anton SC Schwarzenberg 1999 60 100 50 160

4 Weigel Jakob SC Alberschwende 1999 80 50 120

5 Berlinger Jodok SC Alberschwende 1999 50 60 110

6 Kaufmann Florian SC Schwarzenberg 2000 50 45 40 95

Berchtold Frank SC Schwarzenberg 2000 45 40 95

8 Metzler Daniel SC Schwarzenberg 1999 40 40

9 Bösch Dominik SC Schwarzenberg 2000 36 36

Schwarzenberg



1. Springen 2. Springen 3. Springen Gesamt

Bezau Egg

1. SCU Hittisau 2.328
Bals Kilian SCU Hittisau 2006 32 36 40 108

Bals Marie SCU Hittisau 2005 100 100 200

Beer Angelina SCU Hittisau 2004 100 100 60 260

Beer Elias SCU Hittisau 2002 100 100 200

Beer Linus SCU Hittisau 1999 80 60 80 240

Beer Pia SCU Hittisau 2002 36 36 72

Berkmann Anna Tabea SCU Hittisau 2005 80 80 160

Berkmann Niko SCU Hittisau 2003 45 45 90

Bilgeri Kilian SCU Hittisau 2006 26 26 52

Feuerstein Florian SCU Hittisau 2006 36 24 80 140

Feuerstein Jana SCU Hittisau 2004 80 80 100 260

Hagspiel Simon SCU Hittisau 2001 40 40 80

Obrist Kilian SCU Hittisau 2003 26 26

Pfanner Anja SCU Hittisau 2001 100 80 80 260

Pfanner Daniel SCU Hittisau 2003 80 50 50 180

2. SC Schwarzenberg 2.256
Baldauf Niklas SC Schwarzenberg 2006 29 29

Berchtold Frank SC Schwarzenberg 2000 45 40 95

Bösch Dominik SC Schwarzenberg 2000 36 36

Egender Isabella SC Schwarzenberg 2001 50 40 90

Egender Josef SC Schwarzenberg 2001 50 40 60 150

Feurstein Felix SC Schwarzenberg 2003 36 36 72

Flatz Simon SC Schwarzenberg 2008 60 60

Giesinger Florian SC Schwarzenberg 2002 40 24 64

Gisinger Anika SC Schwarzenberg 2004 60 80 120

Hammerer Hannes SC Schwarzenberg 2005 45 80 50 175

Kaufmann Florian SC Schwarzenberg 2000 50 45 40 135

Metzler Daniel SC Schwarzenberg 1999 40 40

Metzler Martin SC Schwarzenberg 2001 80 50 26 156

Metzler Nina SC Schwarzenberg 2008 100 100

Pölz David SC Schwarzenberg 2002 45 36 50 131

Pölz Johannes SC Schwarzenberg 2005 40 36 50 126

Ratz Vanessa SC Schwarzenberg 2004 50 50

Reinprecht Pius SC Schwarzenberg 2005 26 22 29 77

Reinprecht Sybille SC Schwarzenberg 2008  100 80 180

Schmid Anton SC Schwarzenberg 1999 60 100 50 210

Schmid Cristin SC Schwarzenberg 2001 45 50 95

Vögel Laurenz SC Schwarzenberg 2001 29 36 65
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1. Springen 2. Springen 3. Springen Gesamt

Bezau Egg

3. SC Egg 1.440
Albrecht Sebastian SC Egg 2002 32 32

Gmeiner Constantin SC Egg 2003 29 29

Lang Lorenz SC Egg 2004 40 40 80

Lang Robert SC Egg 2007 80 60 60 200

Metzler Lena SC Egg 2005 60 60

Meusburger Julia SC Egg 2001 80 40 45 165

Sinz Sarina SC Egg 2003 45 45

Sutterlüty Martin SC Egg 2004 24 26 24 74

Sutterlüty Tobias SC Egg 2007 100 80 80 260

Troy Jaqueline SC Egg 2000 100 100 100 300

Troy Marko SC Egg 2001 29 24 22 75

Weitbrecht Lena SC Egg 2001 60 60 120

4. SC Alberschwende 1.045
Berlinger Ambros SC Alberschwende 2001 60 45 105

Berlinger Carlos SC Alberschwende 2003 100 100

Berlinger Jodok SC Alberschwende 1999 50 60 110

Hammerer Marius SC Alberschwende 2005 100 100 200

Johler Raphael SC Alberschwende 1999 100 100 200

Plötzeneder Jos SC Alberschwende 2002 45 45

Schiemer Florian SC Alberschwende 2002 29 29

Schiemer Philip SC Alberschwende 2004 32 26 58

Sohm Paul SC Alberschwende 2001 32 36 68

Weigel Jakob SC Alberschwende 1999 80 50 130

5. SC Bezau 948
Burtscher David SC Bezau 2001 80 80

Heim Fabian SC Bezau 2003 100 80 180

Heim Jasmin SC Bezau 2000 80 80

Meusburger Elias SC Bezau 2003 40 60 45 145

Meusburger Maximilian SC Bezau 2005 45 45

Meusburger Samuel SC Bezau 2006 36 32 68

Natter Felix SC Bezau 2006 50 60 40 150

Natter Linus SC Bezau 2007 100 100 200

6. WSV Sibratsgfäll 550
Bals Johannes WSV Sibratsgfäll 2001 26 26

Bechter Patrick WSV Sibratsgfäll 2003 100 32 32 164

Bechter Simon WSV Sibratsgfäll 2005 60 100 160

Gigler Sonja WSV Sibratsgfäll 2001 100 100 200

7. SK Langenegg 279
Feuerstein Marko SK Langenegg 2003 60 80 60 200

Vögel Laurin SC Langenegg 2004 50 29 79
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Bezau Egg

8. WSV Schoppernau 240
Bachlinger Niklas WSV Schoppernau 2001 100 60 80 240

9. SV Riefensberg 229
Hartmann Tobias SV Riefensberg 2003 29 29

Held Georg SV Riefensberg 2005 80 60 60 200

10. SC Reuthe 50
Muxel Magnus SC Reuthe 2007 50 50

11. WSV Andelsbuch 40
Feuerstein Jonas WSV Andelsbuch 2005 40 40
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